



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 924 024 879  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GC RIEBER FORTUNA AS  
Forretningsadresse: Damsgårdsveien 14  
5058 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Roger Bjerkestrand  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2, 3, 4	3 421 736	2 855 875
Annen driftskostnad	3, 4	1 084 736	916 451
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 506 472</b>	<b>3 772 326</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 506 472</b>	<b>-3 772 326</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 639 298	400 489
Annen finansinntekt	5	75 696 387	48 084 110
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	8	20 315 286	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>97 650 971</b>	<b>48 484 598</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	8	5 970 027	26 144 492
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7	14 467 654	1 372 501
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4		
Annen rentekostnad			909
Annen finanskostnad	5	35 475 299	13 201 511
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>55 912 979</b>	<b>40 719 413</b>
<b>Netto finans</b>		<b>41 737 992</b>	<b>7 765 186</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>37 231 520</b>	<b>3 992 860</b>
Skattekostnad på resultat	6	6 194 192	4 979 674
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>31 037 328</b>	<b>-986 814</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>31 037 328</b>	<b>-986 814</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>31 037 328</b>	<b>-986 814</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>31 037 328</b>	<b>-986 814</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		431 821
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>431 821</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	40 030 236	39 631 920
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>40 030 236</b>	<b>39 631 920</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 030 236</b>	<b>40 063 741</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		11 122	1 432 542
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 122</b>	<b>1 432 542</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	8	160 717 439	212 399 915
Markedsbaserte obligasjoner	5, 8	486 386 499	427 393 011
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5, 8		
<b>Sum investeringer</b>		<b>647 103 937</b>	<b>639 792 926</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		33 601 921	32 495 288
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>33 601 921</b>	<b>32 495 288</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>680 716 980</b>	<b>673 720 756</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>720 747 216</b>	<b>713 784 497</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital, 10.000 aksjer a`kr 100	9, 10	1 000 000	1 000 000
Overkurs	10	639 989 283	639 989 283
Annen innskutt egenkapital	10		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>640 989 283</b>	<b>640 989 283</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	54 135 745	41 709 579
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>54 135 745</b>	<b>41 709 579</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>695 125 028</b>	<b>682 698 862</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	513 069	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>513 069</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	11		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>513 069</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	448 383	828 329
Betalbar skatt	6		
Annen kortsiktig gjeld	11	24 660 736	30 257 306
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 109 119</b>	<b>31 085 635</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 622 188</b>	<b>31 085 635</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>720 747 216</b>	<b>713 784 497</b>



## Protokoll fra ordinær generalforsamling i GC Rieber Fortuna AS

Ordinær generalforsamling ble avholdt den 22. mars 2024 på selskapets kontorer i Solheimsgaten 15.

### Til stede var:

Selskapets eneksjonær, GC Rieber AS, representert ved adm. direktør Jan Roger Bjerkestrand som innehar signaturrett for selskapet. Jan Roger Bjerkestrand er også styreleder i GC Rieber Fortuna AS. I tillegg møtte adm.direktør i GC Rieber Fortuna AS, Espen Aanderud.

Samtlige av selskapets aksjer var således representert.

Til behandling forelå:

### 1. Valg av møteleder

Jan Roger Bjerkestrand ble valgt til å lede møtet.

### 2. Godkjenning av innkallingen

Innkallingen ble godkjent.

### 3. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen

Espen Aanderud ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møtelederen.

### 4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap og årsberetning for 2023, herunder avgitt konsernbidrag og disponering av årets resultat

Styrets forslag til selskapets årsregnskap og årsberetning med revisors beretning ble gjennomgått. Årsregnskapet og årsberetningen ble enstemmig godkjent.

Overensstemmende med styrets forslag vedtok generalforsamlingen at det avsettes til konsernbidrag kr. 18,6 mill. Kr. 31,0 mill overføres til annen egenkapital.

Årsresultat etter skatt	kr. 31,0 mill
Avsatt til konsernbidrag	kr. 18,6 mill
Overført til annen egenkapital	<u>kr. 12,4 mill</u>
Sum disponert	<u>kr. 31,0 mill</u>



## 5. Tilleggsutbytte i form av tingsutbytte

Styret forslag om tilleggsutbytte i form av tingsutbytte på NOK 207 317 892 basert på regnskap for 2023 ble gjennomgått. Tingsutbyttet ble enstemmig godkjent.

Overenstemmede med styrets forslag vedtok Generalforsamling at det utdeles 5193 fondsandeler i Borea Utbytte, 40 740 fondsandeler i Borea Obligasjon, 52 147 fondsandeler i Borea Høyrente, 11 164 fondsandeler i Sector Healthcare og 1 615 923 fondsandeler i KRB Capital.

Utbyttet skal deles ut til Selskapets aksjonær per 22. mars 2024.

## 6. Valg av styre

Willy Helleland, Renate Hjortland og Henriette Ree Rieber tar ikke gjenvalg. Tony Fimreite, Anna Musiej Aanensen og Børrea Elisabeth Schau-Larsen ble valgt for 2 år. Etter dette består styret av:

Jan Roger Bjerkestrand, styrets leder  
Tony Fimreite, styremedlem  
Anna Musiej Aanensen, styremedlem  
Børrea Elisabeth Schau-Larsen, styremedlem

## 7. Fastsettelse av revisors godtgjørelse

Revisors godtgjørelse for 2023 ble fastsatt til kr. 88.954.-

## 8. Styrehonorar for 2023 ble godkjent som følger:

Samlet styrehonorar kr 650.000,-

Generalforsamlingen ble deretter hevet og protokollen undertegnet.

Bergen, den 22. mars 2024

---

Jan Roger Bjerkestrand  
Møteleder

---

Espen Aanderud



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen  
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

### ÅRSBERETNING 2023

#### VIRKSOMHETENS ART

GC Rieber Fortuna AS er et selskap som forvalter midler i finansmarkedet. Selskapet er 100% eid av GC Rieber AS. GC Rieber Fortuna har en langsiktig og konservativ profil på sine investeringer. GC Rieber Fortuna er et eget forretningsområde i GC Rieber gruppen.

Selskapet har sin virksomhet i Bergen.

#### FORTSATT DRIFT

I henhold til lovpålagt krav bekreftes at regnskapet er avgitt under forutsetning om fortsatt drift.

#### ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Selskapet hadde ingen ansatte i 2023, men leier inn daglig leder/ ansvarlig forvalter tilsvarende ½ årsverk fra GC Rieber AS.

Styret består av to kvinner og to menn ved utgangen av 2023.

Det praktiseres likestilling mellom kjønnene.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

GC Rieber har lenge hatt en egen Code of Conduct for leverandører og samarbeidspartnere for å sikre kvalitet i leverandørkjeder og partnerskap. I 2023 er det utarbeidet en oppdatert versjon av disse. Siden innføringen av den nye åpenhetsloven har vi i tillegg systematisert innsatsen for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi har fokusert på rollen som arbeidsgiver gjennom nærmere oppfølging av ansatte, og gjennom systematisk arbeid med ansvarlig innkjøp og leverandørkjedestyring. Vi jobber med å sikre at menneske- og arbeidstakerrettigheter overholdes i vår leverandørkjede. GC Rieber Gruppens etiske retningslinjer gjelder for alle medarbeidere. Disse inneholder tydelige krav til overholdelse av grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Som ledd i arbeidet med å forankre ansvarlighet, jobber vi også med styrke operasjonalisering av våre rutiner for gjennomføring av aktsomhetsvurderinger. Rutinen inneholder en beskrivelse av metode og prosess, samt roller og ansvarsområder. Rutinen skal sikre at alle trinn i våre aktsomhetsvurderinger blir fulgt opp. En egen redegjørelse for aktsomhetsvurderinger vil bli publisert på [www.gcrieber.no/baerekraft](http://www.gcrieber.no/baerekraft) innen 30.juni 2024.

#### MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet medfører ingen vesentlige negative konsekvenser på det ytre miljøet.



## FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets hovedengasjement knyttes til fremtidig utvikling i finansmarkedet, herunder aksjemarkeder, rente- og kredittmarkeder, råvarer og valuta. Selskapet opererer med en lav aksjeandel og en ellers veldiversifisert portefølje, både mht aktivaklasser, geografi, bransjer og forvaltere/utstedere. Disse markedene er fra tid til annen ustabile, og man må således innimellom forvente til dels store svingninger i selskapets resultat.

GC Rieber Fortuna videreutvikles på grunnlag av GC Riebers strategi og forretningsprinsipper, herunder vurderinger vedrørende Good Corporate Governance (god virksomhetsstyring) og CSR (samfunnsansvar). I tillegg følger selskapet NBIM's («Oljefondet») retningslinjer for ansvarlige investeringer.

## RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING, LIKVIDITET OG KONTANTSTRØM

Etter et utfordrende år i 2022, ble 2023 året som overrasket positivt. Året ble et godt eksempel på at markedstiming er vanskelig. Det viste at det er vanskelig å spå makroøkonomisk utvikling, at det er krevende å forutse markedsutviklingen, samt å sikre god avkastning over tid. GC Rieber Fortunas portefølje ga en avkastning på 6,2 % for året.

Markedet det kommende året fremstår som et marked med en betydelig lavere resesjonsfrykt og større optimisme. Verdens finansmarkeder virker å prise inn en myk landing, hvor den markedsmessige nedsiden gjerne er større enn oppsiden basert på dagens prising. Erfaringsmessig vet vi at året kommer til å by på uforutsette hendelser, men med dagens organisering er vi i posisjon til å håndtere dette. Verdipapirporteføljen har en konservativ eksponering, som gir selskapet tid til å implementere den nye strategien knyttet til GROWIT og SCALEIT på en god måte.

Årsresultat etter skatt viser et overskudd på 31,0 millioner kroner.

Netto endring i likvider i 2023 er 1,3 millioner kroner. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er 27,5 millioner kroner, mens kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er 3,0 millioner kroner og fra finansieringsaktiviteter -29,2 millioner kroner.

Selskapets likviditetsbeholdning var 33,6 millioner kroner, og kortsiktig gjeld utgjorde 25,1 millioner kroner pr 31.12.23.

Totalkapitalen pr 31.12.23 utgjorde 720,8 millioner kroner, mens egenkapitalandelen utgjorde 96,4 %.

Styret vurderer selskapets finansielle kapasitet og likviditetsmessige stilling som tilfredsstillende.



## ÅRSREGNSKAP

Årsresultatet etter skatt 31,0 millioner kroner.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i GC Rieber Fortuna AS:

Avgitt konsernbidrag	kr 18,6 mill.
Overført til annen egenkapital	kr 12,4 mill.
Sum disponert	kr 31,0 mill.

Bergen 18.mars 2024

Jan Roger Bjerkestrand  
Styrets leder

Willy Helleland  
Styremedlem

Renate Hjortland  
Styremedlem

Henriette Ree Rieber  
Styremedlem

Espen Aanderud  
Adm. Direktør



<b>Resultatregnskap</b>			
GC Rieber Fortuna AS			
	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	2, 3, 4	3 421 736	2 855 875
Annen driftskostnad	3, 4	1 084 736	916 451
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>4 506 472</b>	<b>3 772 326</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 506 472</b>	<b>-3 772 326</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 639 298	400 489
Annen finansinntekt	5	75 696 387	48 084 110
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	8	20 315 286	0
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	8	5 970 027	26 144 492
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7	14 467 654	1 372 501
Annen rentekostnad		0	909
Annen finanskostnad	5	35 475 299	13 201 511
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>41 737 992</b>	<b>7 765 186</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>37 231 520</b>	<b>3 992 860</b>
Skattekostnad på resultat	6	6 194 192	4 979 674
<b>Resultat</b>		<b>31 037 328</b>	<b>-986 814</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>31 037 328</b>	<b>-986 814</b>



<b>Balanse</b>			
GC Rieber Fortuna AS			
	Note	2023	2022
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	6	0	431 821
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>431 821</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	40 030 236	39 631 920
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>40 030 236</b>	<b>39 631 920</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 030 236</b>	<b>40 063 741</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		11 122	1 432 542
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 122</b>	<b>1 432 542</b>
Markedsbaserte aksjer	8	160 717 439	212 399 915
Markedsbaserte obligasjoner	5, 8	486 386 499	427 393 011
<b>Sum investeringer</b>		<b>647 103 937</b>	<b>639 792 926</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		33 601 921	32 495 288
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>680 716 980</b>	<b>673 720 756</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>720 747 216</b>	<b>713 784 497</b>

GC Rieber Fortuna AS

Side 1



<b>Balanse</b>			
GC Rieber Fortuna AS			
	Note	2023	2022
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital, 10.000 aksjer a`kr 100	9, 10	1 000 000	1 000 000
Overkurs	10	639 989 283	639 989 283
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>640 989 283</b>	<b>640 989 283</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	54 135 745	41 709 579
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>54 135 745</b>	<b>41 709 579</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b><u>695 125 028</u></b>	<b><u>682 698 862</u></b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	513 069	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b><u>513 069</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	448 383	828 329
Annen kortsiktig gjeld	11	24 660 736	30 257 306
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 109 119</b>	<b>31 085 635</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b><u>25 622 188</u></b>	<b><u>31 085 635</u></b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b><u>720 747 216</u></b>	<b><u>713 784 497</u></b>
Bergen, 18.03.2024 Styret i GC Rieber Fortuna AS			
<u>Jan Roger Bjerkestrand</u> Styreleder	<u>Renate Hjortland</u> Styremedlem	<u>Willy Helleland</u> Styremedlem	
<u>Henriette Ree Rieber</u> Styremedlem		<u>Espen Aanderud</u> Adm. Direktør	
GC Rieber Fortuna AS		Side 2	



## / NOTER GC RIEBER FORTUNA AS

### NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPP

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapskikk. Selskapet inngår i konsernregnskapet for GC Rieber AS med hovedkontor i Bergen. GC Rieber AS sitt konsernregnskap kan finnes på selskapets nettsider.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler som inngår i handelsporteføljen vurderes til markedsverdi i regnskapet. Verdiendring resultatføres løpende og presenteres på egen linje under finansielle poster i resultatregnskapet.

#### Finansielle anleggsmidler

Tilknyttede selskap og andre aksjer er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

#### Valutaomregning

Resultatposter vedrørende transaksjoner i utenlandsk valuta er ført etter kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet etter kursene på balansetidspunktet.

Realisert/urealisert agio og realisert/urealisert disagio knyttet til pengeposter resultatføres.

#### Kontantstrømanalyse

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Likviditetsbeholdningen omfatter kontanter og bankinnskudd.



## / NOTER GC RIEBER FORTUNA AS

### NOTE 2 – LØNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønnskostnader	3 421 736	2 855 875
<b>Sum personalkostnader</b>	<b>3 421 736</b>	<b>2 855 875</b>

Selskapet har ingen ansatte og dermed ingen plikt til å ha obligatorisk tjenstepensjon i hht. Lov om obligatorisk tjenstepensjon § 1.

### NOTE 3 – GODTGJØRELSER OG LÅN TIL ADM.DIR., STYRET OG REVISOR

Selskapet leier adm.dir.50% fra morselskapet GC Rieber AS frem til 31/8-2023 og 10% resten av året.  
Det er utbetalt kr 450.000 i styrehonorar.  
Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets leder eller adm.dir.  
Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til styremedlemmer i selskapet.  
Det er utbetalt kr 88.954 til revisor for revisjon.

### NOTE 4 – TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

	2023	2022
Lønnskostnader	2 375 376	2 389 858
Andre driftskostnader	944 351	803 525
<b>Sum kostnader til konsernselskap</b>	<b>3 319 727</b>	<b>3 193 383</b>

Nærstående parter omfatter både datterselskap og tilknyttet selskap.

### NOTE 5 – FINANSIELL RISIKO

Selskapet virksomhet er utsatt for ulike risiki, herunder likviditet, rente og valuta.  
Selskapet har ingen sikringskontrakter 31.12.2023.

Annen resultatført agio utgjør kr 512.941 og disagio kr 669.492.  
Andre finansinntekter utgjør kr 75.183.446 herunder renter, utbytte og gevinst.  
Andre finanskostnader utgjør kr 34.805.806 herunder omkostninger og tap.



## / NOTER GC RIEBER FORTUNA AS

### NOTE 6 – SKATTEKOSTNAD

<b>Årets skattekostnad:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultat før skatt:	37 231 521	3 992 860
- mottatt utbytte	-31 909 494	-12 786 716
+ permanente forskjeller	22 833 393	31 428 739
+/- endring midlertidige forskjeller	-4 294 955	6 581 941
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>23 860 465</b>	<b>29 216 824</b>
<b>Skattekostnaden i regnskapet består av følgende poster:</b>		
Betalbar inntektsskatt 22%	5 249 302	6 427 701
Endring utsatt skatt 22%	944 890	-1 448 027
<b>Skattekostnad</b>	<b>6 194 192</b>	<b>4 979 674</b>
<b>Midlertidige forskjeller:</b>		
Aksjer	31.12.2023	31.12.2022
Obligasjoner og sertifikater	-552 529	-552 529
Andre forskjeller	3 398 110	-369 812
Endring i midlertidige forskjeller	-513 450	-1 040 483
- midlertidig forskjell som ikke er gr. lag for utsatt skatt	2 332 131	-1 962 824
Grunnlag utsatt skatt/skattefordel	0	0
	<u>2 332 131</u>	<u>-1 962 824</u>
Netto utsatt skatt (+) / skattefordel (-):	<b>513 069</b>	<b>-431 821</b>
<b>Forklaring til hvorfor skattesatsen ikke utgjør 22% av rm resultat før skatt</b>		
Resultat før skatt * 22 %	2023	2022
Skatteeffekt av mottatt utbytte	8 190 935	878 429
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-7 020 089	-2 813 078
Skattekostnad	<u>5 023 346</u>	<u>6 914 323</u>
	<b>6 194 192</b>	<b>4 979 674</b>

### NOTE 7 – ANDRE AKSJER

Selskap	Forretn. kontor	Eier/stemme andel	Ansk.kost 31.12.2023	Balansført verdi 31.12.2023
Sea-Hawk Navigation AS	Bergen	19,94 %	11 595 464	0
Aksjer hvor eierandel utgjør under 10 %		< 10,00%	60 437 968	40 030 236
<b>Sum</b>			<b>72 033 432</b>	<b>40 030 236</b>

Årets nedskrivning av andre langsiktige aksjer utgjør kr 14.467.654

I januar 2024 er Growit-porteføljen kjøpt fra morselskapet GC Rieber AS til bokført verdi ved årsslutt 56.914.232. Porteføljen er inkludert aksjeposter i 12 selskap samt 2 konvertible låneavtaler hvorav konverteringsretten i den ene er utløpt. Transaksjonen er en del av intern omorganisering og endring av mandatet til GC Rieber Fortuna AS.



## / NOTER GC RIEBER FORTUNA AS

### NOTE 8 – AKSJER, OBLIGASJONER OG ANDRE FINANSIELLE INSTRUMENT

Markedsbaserte aksjer har en anskaffelseskost på kr 130.244.946  
Aksjene er vurdert til børskurs, markedsverdi utgjør kr 160.717.439

Obligasjoner og rentefond har en anskaffelseskost på kr 482.988.388  
Obligasjonene er vurdert til børskurs, markedsverdi utgjør kr 486.386.499

Årets totale inntektsført verdiendring av finansielle instrumenter utgjør kr 14.345.259

### NOTE 9 – AKSJEEIERE

Samtlige aksjer i selskapet er eiet av GC Rieber AS.  
Aksjekapitalen er på kr 1.000.000 fordelt på 10.000 aksjer, hver pålydende kr 100.  
Alle aksjene har lik stemmerett.

### NOTE 10 - ENDRING I EGENKAPITAL

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Total egenkapital 01.01.	1 000 000	639 989 283	41 709 579	682 698 862
Årets resultat			31 037 329	31 037 329
Avgitt konsernbidrag			-18 611 163	-18 611 163
<b>Total egenkapital 31.12.</b>	<b>1 000 000</b>	<b>639 989 283</b>	<b>54 135 745</b>	<b>695 125 028</b>

### NOTE 11 – KONSERNGJELD

	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Leverandørgjeld til konsernselskap	393 339	819 205
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	24 010 465	30 257 306
<b>Sum konserngjeld</b>	<b>24 403 804</b>	<b>31 076 511</b>



## / KONTANTSTRØMOPPSTILLING GC RIEBER FORTUNA AS

	Årsregnskap 31.12.2023	Årsregnskap 31.12.2022
<b>A) KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>		
Resultat før skattekostnader	37 231 520	3 992 860
+/- Nedskrivning/Reversert nedskrivning anleggsmidler	14 467 654	1 372 501
- Mottatte renter	-1 639 298	-400 489
Endring i leverandørgjeld	-379 946	623 363
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	-23 495 211	3 990 321
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 337 759	19 609 254
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>27 522 478</b>	<b>29 188 720</b>
<b>B) KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>		
Mottatte renter	1 639 298	400 489
Investering i markedsbaserte verdipapir	-650 273 864	-430 164 143
Realisering av markedsbaserte verdipapir	666 458 064	440 270 317
Investering i ikke markedsbaserte verdipapir	-14 865 969	-5 514 906
<b>Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	<b>2 957 529</b>	<b>4 991 756</b>
<b>C) KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>		
Betalte renter	0	-909
Utbytte	-29 216 823	-49 851 362
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-29 216 823</b>	<b>-49 852 271</b>
<b>NETTO ENDRING LIKVIDER (A+B+C)</b>	<b>1 263 184</b>	<b>-15 671 795</b>
<b>Likviditetsbeholdning ved begynnelsen av perioden</b>	<b>32 495 289</b>	<b>47 716 343</b>
Agio/disagio på likviditetsbeholdning	-156 552	450 741
<b>Likviditetsbeholdning ved slutten av perioden</b>	<b>33 601 922</b>	<b>32 495 289</b>



## SIGNATURES

This documents contains 11 pages before this page  
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

## ALLEKIRJOITUKSET

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

## UNDERSKRIFTER

## SIGNATURER

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

## UNDERSKRIFTER

### Espen Aanderud

ef24b0f4-2449-4215-8180-55b9d52fb633 - 2024-03-18 17:09:43 UTC +02:00  
BankID - a434371e-4d2d-40a2-83ab-b802536aa133 - NO

### Willy Helleland

cda844ca-c717-4cd6-996a-9d035f3bdc17 - 2024-03-18 17:26:59 UTC +02:00  
BankID - c072869d-e639-4eed-9e90-57d9c3c95e8 - NO

### Jan Roger Bjerkestrand

9a0a1154-0ab5-4d20-88cf-3f2c8bc057de - 2024-03-18 19:50:58 UTC +02:00  
BankID - a277e551-4ce5-4ff2-b6c1-1c2e7402a0b9 - NO

### Renate Hjortland

234736b9-8dd7-45f1-b623-be633ce0f412 - 2024-03-19 11:17:08 UTC +02:00  
BankID - 55b2e284-0c00-48c9-b28d-4f0506d484cd - NO

### Henriette M Rieber

1678a452-c455-4717-9bf5-9c1d9c3a18a1 - 2024-03-21 11:44:29 UTC +02:00  
BankID - f9ad8a57-3285-4cfb-b70b-62023e2f42aa - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuutus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/350d2845-7835-4118-b12b-a6623f0056d0>

 visma sign  
www.vismasign.com



## SIGNATURES

This documents contains 17 pages before this page  
Dokumentet inneholder 17 sider før denne siden

## ALLEKIRJOITUKSET

Tämä asiakirja sisältää 17 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 17 sider før denne side

## UNDERSKRIFTER

## SIGNATURER

Detta dokument innehåller 17 sidor före denna sida

## UNDERSKRIFTER

### Espen Aanderud

2f8bf70c-2aed-44e3-b91f-893aa95fd606 - 2024-03-22 15:12:28 UTC +02:00  
BankID - fab83002-c1fd-4da8-8289-9b3bcc55afce - NO

### Jan Roger Bjerkestrand

7f353e28-69a6-4d92-b7de-8555d39c24e2 - 2024-03-22 21:38:49 UTC +02:00  
BankID - 1c71d2a6-bb1b-4c12-bbec-058a4c96c142 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuuus  
nimenkirjoitusolkeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/d78d2e15-fd20-4149-bab6-ec6f4fd858dc>

 visma sign  
[www.vismasign.com](http://www.vismasign.com)